Τρίπολη, Τ.Κ 22131 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 

Κ.Α.Ε. 

CPV : 30197643-5 (ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ) 

ΚΑΕ:1731 «Προμήθεια φωτογραφικού και φωτοτυπικού υλικού» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS 

EL653 ΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙA 

EL632 ΑΧΑΪΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
23.850,00€ ( είκοσι τρεις χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ (24%) 

29.574,00€ ( είκοσι εννέα χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα τέσσερα 

ευρώ) 

ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε εξήντα 

(60) ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης του Συμφωνητικού στο 

ΚΗΜΔΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης  

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

[...]

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της παρούσας προμήθειας Φωτοαντιγραφικού χαρτιού Α3 & Α4 για 

τις ανάγκες των Ακαδημαϊκών Μονάδων & των Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

στην Πάτρα, στη Σπάρτη και στην Καλαμάτα  ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 

εβδομήντα τέσσερα ευρώ (29.574,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% ήτοι είκοσι τριών χιλιάδων 

οχτακοσίων πενήντα ευρώ (23.850,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, (KAΕ: 1731 «Προμήθεια 

φωτογραφικού και φωτοτυπικού υλικού»), 30197643-5 (Φωτοαντιγραφικό Χαρτί). 

III. Είδος Διαγωνισμού-Κριτήριο Ανάθεσης

[...]

vtsokou@uop.gr, pasproudi@uop.gr ,  

penypoul@uop.gr  

Αρ. Πρωτ. 12623  

Τρίπολη, 02/12/2019 

5. Προϋπολογισμός: 23.850,00€ ( είκοσι τρεις χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ) ήτοι 29.574,00€ (είκοσι 

εννέα χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ) 

6. Πιστώσεις: ΚΑΕ:1731 «Προμήθεια φωτογραφικού και φωτοτυπικού υλικού» 

7. Χρόνος ισχύος σύμβασης: Από την υπογραφή της και έως την έκδοση Πρωτοκόλλου Οριστικής 

Ποσοτικής και Ποιοτικής Παραλαβής, ήτοι εντός εξήντα (60) ημερών. 

8. Ταξινόμηση κατά CPVCPV: